
別紙２　収支予算

【会社の収支予算の明細】

[　百万円（消費税込み）　]

収入 支出 収支差

2006年度 平成18年度 660,282 140,500 510,013 145,884 0 125,472 19,703 3,138 115,266 35,124 0 0

2007年度 平成19年度 655,944 143,959 509,334 186,929 0 149,883 27,009 779 226,026 164,698 0 0

2008年度 平成20年度 622,483 136,145 485,996 171,862 0 130,368 25,501 239 248,257 92,752 0 0

2009年度 平成21年度 523,929 139,232 381,671 257,952 0 254,858 31,382 797 327,367 277,785 0 0

2010年度 平成22年度 553,587 152,190 403,375 157,875 0 113,796 36,013 1,156 307,534 160,687 0 0

2011年度 平成23年度 566,548 150,633 406,429 167,161 0 147,715 33,339 191 304,721 111,465 0 0

2012年度 平成24年度 549,281 154,244 395,037 399,882 0 312,761 44,529 42,592 360,418 255,527 0 0

2013年度 平成25年度 552,462 154,855 397,607 333,010 0 286,395 46,615 0 504,773 151,389 0 0

2014年度 平成26年度 675,394 154,603 520,791 345,332 0 298,293 47,040 0 686,394 298,034 0 0

2015年度 平成27年度 683,240 156,820 526,420 286,206 0 236,170 50,036 0 733,693 61,155 0 0

2016年度 平成28年度 686,186 157,477 528,709 286,148 0 239,951 46,197 0 958,743 267,279 0 0

2017年度 平成29年度 687,442 158,464 528,978 254,389 0 209,462 44,927 0 977,612 46,024 0 0

2018年度 平成30年度 688,388 159,667 528,721 281,663 0 237,657 44,006 0 1,185,977 1,035,406 0 0

2019年度 平成31年度 690,950 161,359 529,591 183,535 0 138,409 45,126 0 432,234 118,908 0 0

2020年度 平成32年度 691,171 162,650 528,521 174,302 0 127,155 47,147 0 496,861 160,517 0 0

2021年度 平成33年度 686,875 163,212 523,663 149,312 0 101,116 48,196 0 510,647 48,196 0 0

2022年度 平成34年度 689,273 161,383 527,890 145,127 0 95,784 49,343 0 611,763 49,343 0 0

2023年度 平成35年度 689,895 159,372 530,523 164,102 0 113,896 50,206 0 707,546 871,648 0 0

2024年度 平成36年度 685,555 159,875 525,680 51,330 0 0 51,330 0 0 51,330 0 0
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2024年度 平成36年度 685,555 159,875 525,680 51,330 0 0 51,330 0 0 51,330 0 0

2025年度 平成37年度 683,494 163,196 520,298 52,570 0 0 52,570 0 0 52,570 0 0

2026年度 平成38年度 682,252 164,553 517,699 53,299 0 0 53,299 0 0 53,299 0 0

2027年度 平成39年度 682,852 165,801 517,051 54,374 0 0 54,374 0 0 54,374 0 0

2028年度 平成40年度 679,722 165,204 514,518 54,422 0 0 54,422 0 0 54,422 0 0

2029年度 平成41年度 678,440 164,752 513,688 55,543 0 0 55,543 0 0 55,543 0 0

2030年度 平成42年度 677,154 164,820 512,334 56,266 0 0 56,266 0 0 56,266 0 0

2031年度 平成43年度 674,369 163,798 510,571 56,985 0 0 56,985 0 0 56,985 0 0

2032年度 平成44年度 667,933 163,459 504,474 57,792 0 0 57,792 0 0 57,792 0 0

2033年度 平成45年度 663,320 162,753 500,567 57,436 0 0 57,436 0 0 57,436 0 0

2034年度 平成46年度 658,706 160,973 497,733 58,081 0 0 58,081 0 0 58,081 0 0

2035年度 平成47年度 655,867 159,885 495,982 58,146 0 0 58,146 0 0 58,146 0 0

2036年度 平成48年度 649,479 158,541 490,938 58,525 0 0 58,525 0 0 58,525 0 0

2037年度 平成49年度 644,865 160,662 484,203 58,776 0 0 58,776 0 0 58,776 0 0

2038年度 平成50年度 640,253 162,787 477,466 58,218 0 0 58,218 0 0 58,218 0 0

2039年度 平成51年度 637,365 164,141 473,224 58,526 0 0 58,526 0 0 58,526 0 0

2040年度 平成52年度 631,026 164,155 466,871 58,752 0 0 58,752 0 0 58,752 0 0

2041年度 平成53年度 626,413 162,900 463,513 58,826 0 0 58,826 0 0 58,826 0 0

2042年度 平成54年度 621,804 162,086 459,718 58,529 0 0 58,529 0 0 58,529 0 0

2043年度 平成55年度 618,863 161,307 457,556 58,688 0 0 58,688 0 0 58,688 0 0

2044年度 平成56年度 612,575 160,468 452,107 58,220 0 0 58,220 0 0 58,220 0 0

2045年度 平成57年度 607,965 161,046 446,919 57,244 0 0 57,244 0 0 57,244 0 0

2046年度 平成58年度 603,354 158,551 444,803 57,132 0 0 57,132 0 0 57,132 0 0

2047年度 平成59年度 600,365 156,676 443,689 57,777 0 0 57,777 0 0 57,777 0 0

2048年度 平成60年度 594,130 155,694 438,436 57,027 0 0 57,027 0 0 57,027 0 0

2049年度 平成61年度 589,520 157,241 432,279 57,690 0 0 57,690 0 0 57,690 0 0

2050年度 平成62年度 241,623 136,386 105,237 23,554 0 0 23,554 0 0 23,554 0 0

28,562,595 7,108,475 21,430,822 5,594,399 0 3,319,140 2,240,044 48,892 5,709,665 0 0

 （注１） 新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。

計

（注２） 平成18年度から平成22年度までは実績値を、平成23年度は実績見込値を記載している。

(注2)


